

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
CONTRA ALEXANDER VELOZA BOBADILLA CC 5844373
RADICACIÓN 2016-00272

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporoto actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$28.182.294.00
Intereses de mora desde 16-09-2019	

Obligación 7250662701124857	\$1.746.535.00
Obligación 725066270136565	\$2.082.990.00
Pagaré 448187000356374	\$2.648.196.00

TOTAL-----\$34.660.015.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

LIQUIDACION DE CREDITO DE ALEXANDER VELOZA BOBADILLA CC5844373 OBLIGACION 725066270124857

FECHA			TASA INTERES	TASA MORATO	INTERES ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	RIO					
								\$ 3,353,899	\$ 3,353,899
16-sep-19	30-sep-19	14	19.32%	28.98%	25.72%	\$33,547	\$ 33,547	\$ 3,353,899	\$ 3,387,446
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 73,527	\$ 107,074	\$ 3,353,899	\$ 3,460,973
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 70,933	\$ 178,008	\$ 3,353,899	\$ 3,531,907
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 72,885	\$ 250,892	\$ 3,353,899	\$ 3,604,791
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 72,402	\$ 323,294	\$ 3,353,899	\$ 3,677,193
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 68,655	\$ 391,949	\$ 3,353,899	\$ 3,745,848
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 73,022	\$ 464,971	\$ 3,353,899	\$ 3,818,870
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 69,799	\$ 534,770	\$ 3,353,899	\$ 3,888,669
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 70,394	\$ 605,164	\$ 3,353,899	\$ 3,959,063
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 68,101	\$ 673,265	\$ 3,353,899	\$ 4,027,164
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 70,371	\$ 743,636	\$ 3,353,899	\$ 4,097,535
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 70,741	\$ 814,377	\$ 3,353,899	\$ 4,168,276
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 68,661	\$ 883,038	\$ 3,353,899	\$ 4,236,937
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 70,047	\$ 953,085	\$ 3,353,899	\$ 4,306,984
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 66,934	\$ 1,020,018	\$ 3,353,899	\$ 4,373,917
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 67,837	\$ 1,087,856	\$ 3,353,899	\$ 4,441,755
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 67,347	\$ 1,155,203	\$ 3,353,899	\$ 4,509,102
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 61,525	\$ 1,216,728	\$ 3,353,899	\$ 4,570,627
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 67,674	\$ 1,284,402	\$ 3,353,899	\$ 4,638,301
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 65,152	\$ 1,349,554	\$ 3,353,899	\$ 4,703,453
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 66,996	\$ 1,416,550	\$ 3,353,899	\$ 4,770,449
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 64,813	\$ 1,481,363	\$ 3,353,899	\$ 4,835,262
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 66,856	\$ 1,548,219	\$ 3,353,899	\$ 4,902,118
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 67,066	\$ 1,615,285	\$ 3,353,899	\$ 4,969,184
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 64,745	\$ 1,680,030	\$ 3,353,899	\$ 5,033,929
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 66,505	\$ 1,746,535	\$ 3,353,899	\$ 5,100,434

LIQUIDACION DE CREDITO DE ALEXANDER VELOZA BOBADILLA CC5844373 OBLIGACION 725066270136565

FECHA			TASA INTERES	TASA MORATO	INTERES ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	RIO					
								\$ 4,000,000	\$ 4,000,000
16-sep-19	30-sep-19	14	19.32%	28.98%	25.72%	\$40,010	\$ 40,010	\$ 4,000,000	\$ 4,040,010
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 87,692	\$ 127,701	\$ 4,000,000	\$ 4,127,701
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 84,598	\$ 212,299	\$ 4,000,000	\$ 4,212,299
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 86,925	\$ 299,225	\$ 4,000,000	\$ 4,299,225
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 86,349	\$ 385,574	\$ 4,000,000	\$ 4,385,574
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 81,881	\$ 467,455	\$ 4,000,000	\$ 4,467,455
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 87,090	\$ 554,544	\$ 4,000,000	\$ 4,554,544
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 83,245	\$ 637,789	\$ 4,000,000	\$ 4,637,789
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 83,955	\$ 721,744	\$ 4,000,000	\$ 4,721,744
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 81,220	\$ 802,964	\$ 4,000,000	\$ 4,802,964

1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 84,369	\$ 971,260	\$ 4,000,000	\$ 4,971,260
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 81,887	\$ 1,053,148	\$ 4,000,000	\$ 5,053,148
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 83,541	\$ 1,136,688	\$ 4,000,000	\$ 5,136,688
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 79,828	\$ 1,216,516	\$ 4,000,000	\$ 5,216,516
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 80,906	\$ 1,297,422	\$ 4,000,000	\$ 5,297,422
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 80,321	\$ 1,377,743	\$ 4,000,000	\$ 5,377,743
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 73,378	\$ 1,451,121	\$ 4,000,000	\$ 5,451,121
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 80,711	\$ 1,531,832	\$ 4,000,000	\$ 5,531,832
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 77,703	\$ 1,609,535	\$ 4,000,000	\$ 5,609,535
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 79,903	\$ 1,689,437	\$ 4,000,000	\$ 5,689,437
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 77,298	\$ 1,766,735	\$ 4,000,000	\$ 5,766,735
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 79,735	\$ 1,846,470	\$ 4,000,000	\$ 5,846,470
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 79,986	\$ 1,926,457	\$ 4,000,000	\$ 5,926,457
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 77,217	\$ 2,003,674	\$ 4,000,000	\$ 6,003,674
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 79,316	\$ 2,082,990	\$ 4,000,000	\$ 6,082,990

LIQUIDACION DE CREDITO DE ALEXANDER VELOZA BOBADILLA CC5844373 OBLIGACION 448187000356374

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	INTERES	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				RIO	ES M. V.		INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$ 5,085,374	\$ 5,085,374
16-sep-19	30-sep-19	14	19.32%	28.98%	25.72%	\$50,866	\$ 50,866	\$ 5,085,374	\$ 5,136,240
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 111,486	\$ 162,352	\$ 5,085,374	\$ 5,247,726
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 107,553	\$ 269,905	\$ 5,085,374	\$ 5,355,279
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 110,512	\$ 380,417	\$ 5,085,374	\$ 5,465,791
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 109,780	\$ 490,197	\$ 5,085,374	\$ 5,575,571
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 104,098	\$ 594,295	\$ 5,085,374	\$ 5,679,669
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 110,721	\$ 705,016	\$ 5,085,374	\$ 5,790,390
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 105,833	\$ 810,849	\$ 5,085,374	\$ 5,896,223
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 106,736	\$ 917,585	\$ 5,085,374	\$ 6,002,959
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 103,259	\$ 1,020,843	\$ 5,085,374	\$ 6,106,217
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 106,700	\$ 1,127,544	\$ 5,085,374	\$ 6,212,918
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 107,262	\$ 1,234,806	\$ 5,085,374	\$ 6,320,180
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 104,107	\$ 1,338,913	\$ 5,085,374	\$ 6,424,287
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 106,209	\$ 1,445,121	\$ 5,085,374	\$ 6,530,495
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 101,489	\$ 1,546,610	\$ 5,085,374	\$ 6,631,984
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 102,859	\$ 1,649,469	\$ 5,085,374	\$ 6,734,843
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 102,115	\$ 1,751,585	\$ 5,085,374	\$ 6,836,959
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 93,288	\$ 1,844,873	\$ 5,085,374	\$ 6,930,247
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 102,611	\$ 1,947,484	\$ 5,085,374	\$ 7,032,858
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 98,787	\$ 2,046,271	\$ 5,085,374	\$ 7,131,645
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 101,584	\$ 2,147,855	\$ 5,085,374	\$ 7,233,229
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 98,272	\$ 2,246,127	\$ 5,085,374	\$ 7,331,501
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 101,371	\$ 2,347,498	\$ 5,085,374	\$ 7,432,872
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 101,690	\$ 2,449,188	\$ 5,085,374	\$ 7,534,562
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 98,169	\$ 2,547,358	\$ 5,085,374	\$ 7,632,732
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 100,838	\$ 2,648,196	\$ 5,085,374	\$ 7,733,570

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00272

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 11/11/2021 11:33 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2016 00272**
00 recibida el 11 de noviembre de 2021 a las 9:42 A. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 11 de noviembre de 2021 9:42 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00272

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO ALEXANDER VELOSA BOBADILLA

RADICACION 2016-00272